
CONSILIUL  LOCAL AZUGA         ROMÂNIA, JUDEȚUL PRAHOVA 

      ______________________________________________________________________________________________ 

 

contact@primariaazuga.ro tel. 0244 326300, fax 0244 326330 
 www.primariaazuga.ro 

 HOTĂRÂREA   

nr.58 din 31.05.2024 
privind aprobarea  componentei comisiilor de examinre pentru proba interviu - sustinerea 

proiectului de management,  proba scrisa, proba clinica sau practica, in vederea ocuparii postului de  

Sef Sectie, Sectia Ortopedie-Traumatologie din cadrul Spitalului de Ortopedie si Traumatologie 

Azuga 
 
 

Având în vedere; 

Proiectul  de hotărâre nr.58/2024 iniţiat de Primarul oraşului Azuga privind aprobarea  

componentei comisiilor de examinre pentru proba interviu - sustinerea proiectului de management,  proba 

scrisa, proba clinica sau practica, in vederea ocuparii postului de  Sef Sectie, Sectia Ortopedie-

Traumatologie din cadrul Spitalului de Ortopedie si Traumatologie Azuga, avizul comisiei juridice din 

cadrul Consiliului local al orașului Azuga înregistrat sub nr.7816/2024, și avizul Secretarului general al 

orașului Azuga nr.7815/2024; 
Adresa inregistrata sub nr. 4408/7288/2024 a Spitalului de Ortopedie si Traumatologie Azuga; 

Adresa inregistrata sub nr 932/2024 a Colegiului Medicilor Prahova; 

Adresa inregistrata sub nr. 9572/2024 a Spitalului Clinic Judetean de Urgenta Brasov; 

Dispozitia Primarului orasului Azuga nr. 145/2024 ; 

Prevederile art. 18 alin (1) si alin(2) si ale art.19 din Ordinul Ministrului Sănătății nr. 1406/16.11.2006 

pentru aprobarea Normelor privind organizarea concursurilui/examenului pentru ocuparea functiei de sef 

sectie,  sef laborator sau sef de serviciu din unitatile sanitare publice, cu modificările și completările 

ulterioare; 

Prevederile art. 129, alin.(2), lit.a din Ordonața de Urgență a Guvenrului nr. 57/2019 privind Codul 

administrativ, cu modificările şi completările ulterioare; 

În temeiul art.196 alin.1 lit”a” din OUG nr.57/2019 privind Codul administrativ cu modificările și 

completările ulterioare;      

Consiliul Local al orașului Azuga  

 

H O T Ă R Ă Ş T E 

  
 Art. 1. Aproba  componenta comisiilor de examinre pentru proba interviu - sustinerea proiectului 

de management,  proba scrisa, proba clinica sau practica, dupa cum urmeaza: 

 

Comisia de examinare pentru proba interviu - sustinerea proiectului de management : 

Presedinte    -    Cons.Jur.Pandele Victor- manager 

Membri  -     Dr.Tocaru Iurie-director medical 

- Ec.Copaceanu-turcu Maria Magdalena- director financiar-contabil 

 

Comisia de examinare pentru proba scrisă, clinică sau practică: 

  Preşedinte  - Dr.Tocaru Iurie -directorul medical; 

Membri:  - Dr.Necula Radu Dan- medic primar, specialitatea ortopedie-traumatologie- 

reprezentat SCJU Brasov 

-  Dr.Palas Andreea Mirabela- medic specialist, specialitatea anestezie si terapie 

intensiva 

- Dr. Levodeanschi Vladimir, medic primar, specialitatea ortopedie-traumatologie, 

desemnat de  Colegiul Medicilor din Județul Prahova;  

-  Dl Ariesan Mircea-reprezentantul Primarului orasului Azuga;  

Secretar  - Dr.Mitulescu  Andreea- Sef Sectie, Sectia Recuperare, Medicina Fizica si 

Balneologie 

 



CONSILIUL  LOCAL AZUGA         ROMÂNIA, JUDEȚUL PRAHOVA 

      ______________________________________________________________________________________________ 

 

contact@primariaazuga.ro tel. 0244 326300, fax 0244 326330 
 www.primariaazuga.ro 

Art.2 Primarul oraşului Azuga va duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri prin 

intermediul birourilor de specialitate. 

 

 

 
Preşedinte de ședință                          Contrasemnează  Secretar general  

Grama Mihai           Alina Georgiana Lazar 

 

 

 

Prezenta se comunica Institutiei Prefectului jud. Prahova, Primarului, SOTA 


